Государственное некоммерческое финансово-кредитное учреждение

КИРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ПРИКАЗ

21 октября 2020 года                                                                  № 1067

Киров

О сроках приема реестров

оказанной медицинской помощи

за октябрь 2020 года

В целях реализации Национального проекта «Здравоохранение» и на основании

пункта 2.4 Регламента формирования, предоставления и обработки реестров оказанной

медицинской помощи, счетов и реестров счетов на территории Кировской области,

утвержденного решением Комиссии по разработке Территориальной программы

обязательного медицинского страхования Кировской области от 31.01.2019 № 1/2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить получение по защищенной сети ViPNet № 650 реестров оказанной

медицинской помощи за октябрь 2020 года в срок по 01.11.2020.

2. Рождественскому Тимуру Юрьевичу, начальнику управления информационного

обеспечения, довести настоящий приказ до сведения медицинских организаций и

страховых медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере

обязательного медицинского страхования на территории Кировской области, посредством

размещения на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                           О.Б. Клюкова